
1 

  
 č.j.: MUSY/51028/2023/OZP/sta                                             ev.č. 0409/2023 Dodatek č. 1 

 spis: 9218-2023       

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

který uzavřely 

na straně jedné:  Město Svitavy 

 IČO: 002 77 444, DIČ: CZ00277444 

 se sídlem T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 

 zastoupené starostou Mgr. Bc. Davidem Šimkem, MBA  
 bankovní účet číslo: 520591/0100 

                                  27-1283340359/0800 

  - dále jen objednatel -  

a 

na straně druhé:  AKVAMONT Svitavy s.r.o. 

 IČO: 150 35 221, DIČ: CZ15035221 

 se sídlem Svitavy - Lačnov, Hlavní 426/4, PSČ 568 02 
zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, sp.zn. C 697  

zastoupen jednatelem Jaroslavem Jeriem  

 bankovní účet číslo: 136241591/0100 KB Svitavy 

 - dále jen zhotovitel -  

 

 

A. 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 6.6.2023 Smlouvu o dílo ohledně díla „Rekonstrukce 

kanalizace a vyvolaná přeložka vodovodu na ul. Na Barikádách, Svitavy“ (dále jen „Smlouva 

o dílo“). 

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 23.6.2023. 

 

B. 

Při provádění díla bylo zjištěno či rozhodnuto o změnách díla. Jedná se o: 

1) SO 110 101.1 Kanalizační stoka - vícepráce ve výši 174 390,90 Kč bez DPH; 

2) Kanalizační přípojky - odpočet rezervy ve výši 500 000,- Kč bez DPH; 

3) SO 101.101.2 Kanalizační přípojky - skutečnost ve výši 243 806,51 Kč bez DPH; 

4) SO 101.101.3 Vyvolaná přeložka vodovodního řadu - vícepráce ve výši 35 120,77 Kč. 

V důsledku shora uvedených změn dojde ke snížení Celkové ceny díla o 46 681,82 Kč. 

Podrobná specifikace víceprací a méněprací je obsažena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1. 

 

C. 

Z důvodů uvedených v článku B. tohoto dodatku se strany dohodly, že: 

a)  v článku I. Smlouvy o dílo se za bod 1.2. doplňuje nový bod 1.2a., který zní takto: 

„1.2a.  Dílo je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy, kde jsou uvedeny 

vícepráce, tj. práce, které zhotovitel provede nad původní rozsah díla, přičemž 

z rozpočtu se odečítá rezerva na kanalizační přípojky.“ 



2 

b) stávající znění bodu 3.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto: 

„3.1. Celková cena díla byla dohodnuta ve výši 3 741 929,06 Kč (v této smlouvě označeno též 

jako „Celková cena díla“). Celková cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen 

„DPH“).“ 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

D. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn 

v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní 

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí 

objednatel. 

 

E. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - soupis víceprací a méněprací. 

 

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů: 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Svitavy dne 2.10.2023. 

 

Ve Svitavách dne  

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

………..……………………………… ………………….……………………. 

 Mgr. Bc. David Šimek, MBA Jaroslav Jerie, jednatel 

 starosta města Svitavy AKVAMONT Svitavy s.r.o. 


		2023-10-02T10:05:18+0200
	Jaroslav Jerie


		2023-10-03T08:15:00+0200
	Mgr. David Šimek




